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ÅRSBETRETNING 2001 FOR GLADSAXE BIBLIOTEKERNE  

Gladsaxe Bibliotekerne har udarbejdet en årsberetning for 2001. Årsberetningen er disponeret på 
følgende måde:
- Overordnede mål
- Benyttelsen af biblioteket
- Gladsaxe Kulturplan 2000
- Samarbejde med andre instanser
- Arrangementer
- Udstillinger
- Andet

Årsberetningen er tidligere udsendt til Kultur- Fritids- og Idræts-udvalgets medlemmer.

Bibliotekets afdelingsledere deltager i behandlingen af dette punkt.

Sagen forelægges til drøftelse.

Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget:Til efterretning.
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MEDDELELSER  

a.
Gladsaxe kommunes Lydavis
Dansk Blindesamfund, 6. kreds, Københavns Amt Nord har ret-tet henvendelse til Kultur- Fritids- og 
Idrætsudvalget om udgivelse af lydavisen i sommerperioden.

Lydavisen udkommer ikke i juli måned. Begrundelsen herfor er dels, at man, da den startede, vurderede, at 
lokalavisernes stof var meget ”tyndt” i denne periode, dels at juli måned er den sto-re feriemåned, og man 
derfor har set på personaleressourcerne.

Den nuværende praksis harmonerer imidlertid ikke med ønsket om ligebehandling af borgere med handicap 
generelt og speci-elt i forhold til den indsats biblioteket har gjort de sidste år for at gøre adgangen til 
bibliotekernes tilbud, herunder de elektroniske informationer, tilgængelige for handicappede.

Biblioteket vil nu ændre praksis, således at lydavisen fra i år og-så udkommer i juli måned.

b. 
Arbejdsprogram for Agenda 21 for år 2002
Med udgangspunkt i Agenda 21 planen 2001-2004 udarbejdes der hvert år et arbejdsprogram, der beskriver 
de aktiviteter, der prioriteres for det kommende år. Arbejdsprogram for Kultur- Fritids- og Idrætsudvalgets 
område er vedlagt.

Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget: Punkt a og b til efterretning.
c.
Orientering om uheld i friluftsbadet den 11.05.2002.
Til efterretning.
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BUDGETOPFØLGNING 1. KVARTAL 2002  

Som tidligere vedtaget i Byrådet har børne- og kultur-forvalt-ningen udarbejdet budgetkontrol for 1. 
kvartal 2002.

Efter retningslinierne for budgetkontrol skal der for 1. kvartal gives et signal om eventuelle problemområder.

Der er ikke på nuværende tidspunkt et forbrug, som giver anledning til fremhævelse som problemområder 
inden for Kultur- Fritids- og Idrætsudvalgets budgetområde.

Bilag 1 (vedlagt). Oversigt over driftsforbruget i 1. kvartal med bemærkninger.

Bilag 2 (vedlagt). Oversigt over anlægsforbruget i 1. kvartal med bemærkninger.

Generelt kan oplyses, at overførslerne af uforbrugte drifts-midler fra 2001 til 2002 ikke er med i denne 
opgørelse, idet den ende-lige beslutning herom tages i Byrådet den 12.06.2002.

Børne- og kulturforvaltningen forelægger sagen til orientering.

Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget: Til efterretning.
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Budget 2003 og overslagsårene 2004-2006  

Børne- og kulturforvaltningen har modtaget budgetudtalelser fra følgende:

Akademisk Boldklub
Borgernes Hus og Børnecentret 
Brugerbestyrelsen for Gladsaxe Musikskole 
Gladsaxe Billedskole
Gladsaxe Bio
Brugerbestyrelsen for Bagsværd Stadion og Bagsværd Svømmehal
Brugerbestyrelsen for Gladsaxe Sportscenter 
Gladsaxe Bibliotekerne
Folkeoplysningsudvalget 
F.I.G.
Aftenskolernes Samarbejdsudvalg
KULTUREN

Budgetudtalelserne er vedlagt.
BKF’s MED-udvalg har holdt møde den 07.05.2002 og er kommet med følgende budgetudtalelse:
MED-udvalget peger på at grønthøstermetoden ikke bør an-vendes, men skal der spares, foretrækkes det, at 
der i stedet sker en konkret reduktion i aktiviteterne.

Der er på Kultur- Fritids- og Idrætsudvalgets område en række servicemål.

Udvalget har mulighed for at foreslå ændringer indenfor servicemålene. Disse er beskrevet i kommunens 
trykte budget 2002 (kunstudgaven).
Kultur side 178
Folkeoplysning side 184
Idræt side 189

Udvalgets medlemmer bedes medbringe Budget 2002 samt de interne bemærkninger (den grønne).

Børne- og kulturforvaltningen forelægger sagen til drøftelse.

Sagen kan afgøres af Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget.

Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget: Sagen drøftet.
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STUDIETUR FOR KULTUR- FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET      

Fagudvalgene må i hver byrådsperiode foretage en studietur til en af Gladsaxe Kommunes 
Venskabsbyer.

Formålet med en studietur kunne være at besigtige kulturhuse, aftenskolevirksomhed og idræt.

Forslag til tidspunkt for studieturen drøftes på udvalgsmødet.

Børne- og kulturforvaltningen foreslår med henvisning til emnerne, at studieturen går til Solna.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales.
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